様式第５号(第８条関係)

入居者等の管理人選定（変更）届

年  月  日

高鍋町水道事業

高 鍋 町 長  殿

届出者（所有者等）

住 所

氏 名                 印

 集合住宅等の各戸検針及び徴収の実施に関する要綱第８条第１項の規定により、入

居者等の管理人を選定（変更）しますので、次のとおり届け出ます。

集合住宅等

所在地

名 称

入居者等の

管理人

住 所

氏 名

電 話

備  考

 ※ この届出書は、住居（店舗又は事務所が併設されているものを含む。）の管理人

が複数の場合、管理人ごとに提出してください。

受付

受付年月日

受付番号

水 栓 番 号